

OTOSAN®

NATURALNE KROPLE DO USZU

Woskowina może gromadzić się w uchu i powodować różne objawy, w tym brzęczenie, gwizdy w uszach, wrażenie odgłosów w tle, niezrównoważone ciśnienie w uchu, podrażnienie skóry, utratę słuchu, ból i zawroty głowy.

Otosan Naturalne Krople Do Uszu to produkt zapewniający dobry stan uszu, który pomaga usunąć nadmiar woskowiny i zapobiega jej powstawaniu.

Dzięki obecności naturalnych olejków, propolisu i czarnej porzeczki (*Ribes Nigrum*), łagodzi wysypki i zaczerwienienia skóry, głęboko oczyszcza i chroni kanał słuchowy, niweluje suchość skóry. Delikatny i skuteczny, odpowiedni również dla osób z aparatami słuchowymi i do długotrwałego użytkowania.

SPOSÓB UŻYCIA: Należy przechylić głowę na bok i zakropić 4-5 kropli do ucha. Poczekać kilka minut z przechyloną głową, żeby umożliwić działanie, a następnie delikatnie usunąć nadmiar. Stosować raz w tygodniu, aby zapobiec gromadzeniu się woskowiny; 2-4 razy dziennie przez 3-5 dni w przypadku nadmiaru woskowiny, podrażnień skóry i zaczerwienienia. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli objawy utrzymują się.

OSTRZEŻENIA: Nie wystawiać butelki na bezpośrednie działanie promieni słonecznych i ciepła. Nie stosować w przypadku znanej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, perforacji błony bębenkowej lub patologii ucha. Przerwać leczenie w przypadku wystąpienia działań niepożądanych.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie połykać. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami. Nie należy używać do żadnych innych celów oraz w sposób inny niż określony przez wytwórcę w tej instrukcji.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: Dotychczas nie są znane żadne działania niepożądane ani przeciwwskazania do stosowania Otosan Naturalne Krople Do Uszu, również w przypadku stosowania u dzieci oraz w czasie ciąży lub karmienia piersią.

SKŁADNIKI: olej ze słodkich migdałów, olej z nasion czarnej porzeczki 2,5%, olej z nasion ogórecznika*, olejek kajeputowy*, olejek z owoców jałowca*, olejek goździkowy*, propolis, olejek z kwiatów pelargonii pachnącej, bisabolol, octan tokoferolu, niezmydlająca się frakcja oleju sojowego, niezmydlająca się frakcja oleju słonecznikowego, cytronelol, limonen, geraniol, eugenol, linalol, cytral, isoeugenol. *Organiczne/Bio

Testowany dermatologicznie

**NIE ZAWIERA SZTUCZNYCH BARWNIKÓW
I KONSERWANTÓW**

Dodatkowe informacje: www.otosan.com

Właściwości składników

Olej ze słodkich migdałów: doskonały emolient, sprawia, że skóra jest miękka i elastyczna. Dzięki niezwykle wysokiej tolerancji jest również stosowany do bardzo delikatnej i wrażliwej skóry.

Olej z nasion czarnej porzeczki: dzięki wysokiej zawartości Omega-3 odżywia skórę i ma znaczące właściwości kojące i zmniejszające zaczerwienienia.

Organiczny olej z nasion ogórecznika: skuteczny emolient, stymuluje regenerację komórkową oraz poprawia nawilżenie i elastyczność skóry, jednocześnie głęboko ją odżywiając.

Propolis: substancja o właściwościach głębokiego oczyszczania wytwarzana przez pszczoły miodne.

Olejek z kwiatów pelargonii pachnącej: zmiękcza i wyrównuje wydzielanie sebum, ma właściwości rozluźniające.

Organiczny olejek z owoców jałowca: zapewnia balsamiczne, rozluźniające i głęboko oczyszczające działanie.

Organiczny olejek kajputowy: ekstrakt z rośliny tropikalnej, ma znaczące funkcje oczyszczające i łagodzące dyskomfort w uszach.

Organiczny olejek goździkowy: zawiera eugenol, naturalnie oczyszcza i działa kojąco.

Bisabolol: ekstrakt z rumianku, posiada właściwości kojące i przeciwdziałające zaczerwienieniu. Eliminuje podrażnienia skóry, nawet w przypadku bardzo wrażliwej skóry.

Octan tokoferolu (Witamina E): chroni i nawilża.

 OTOSAN S.r.l.

Via degli Scavi, 32 - 47122 Forlì - Włochy
www.otosan.com

REV.0 25/08/2020

1417

